APROVADO (A) NA SESSÃO ff  oj o 5
DEur os/ .2-30R  Lataki,A.  MR.
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./PA.  anal 05,23.

PRES DENTE

1

 ATESTO O RECEBIMENTO PROT.  tf22.
EM )1/  0 5 	de 20  c,93

Secre» ri  (1mb-detrativa

Leda M a Araújo Chaves

Ver ora

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  664  / 2023.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remetei o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício — Marcondes Francisco dos

Santos e ao Secretário Municipal de Infraestrutura, Solicitando diante da

viabilidade técnica, a construção de uma Praça com a implantação de

aparelhos de ginástica no Povoado Bonomão.

Justificativa

Em verificação e em atendimento às reclamações de moradores dessa

localidade, é que encaminhamos a solicitação no sentido de construções de

praça pública no referido local. E com a implantação da praça, proporcionará

uma melhor qualidade de vida aos moradores.

Sala das Sessões, em 05 de maio de 2023.

APROVADO (A) NA SESSÃO 	02,..L O 5
OE0W1S 051.23PoR  UUfl1Âffilt

VOTOS CONTRA

MESA DA C M.IPA  2,2-11051 .23

ESIDENTE

Leda M a Araújo Chaves

Ver ora

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  665  / 2023.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercido — Marcondes Francisco dos

Santos e ao Secretário Municipal de Infraestrutura, Solicitando diante da

viabilidade técnica, a construção de uma Praça com a imph..ntação de

aparelhos de ginástica no Povoado Sitio do Lúcio.

Justificativa

Em verificação e em atendimento às reclamações de moradores dessa

localidade, é que encaminhamos a solicitação no sentido de construções de

praça pública no referido local. E com a implantação da praça, proporcionará

uma melhor qualidade de vida aos moradores.

Sala das Sessões, em 05 de maio de 2023.

ATESTO O RECEBIMENTO PROT.N°.
EM ,)_li  O  5   de 20a

mlnistrativa

APP,OVADO(A)NASESSAO   â j, e 5
DEsk,D5.14223posuitáliiline

; VOTOS GCNTRA

MESA DA C.M.1PA.  âcll 05 .23

PRESIDENTE

a Araújo Chaves
ora

Leda M

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 669 / 2023.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício — Marcondes Francisco dos

Santos e ao Secretário Municipal de Administração, Solicitando manutenção

nos abrigos de ônibus do centro da Cidade e dos Bairros.

Justificativa

Os abrigos de ônibus são de suma importância para os munícipes que

sofrem por não haver manutenção, uma vez que a estrutura se encontra

danificada, e deixando de proporcionar aos cidadãos proteção contra sol e

chuva.

Sala das Sessões, em 05 de maio de 2023.

1
2a,

Senna* rio ritstrativa

de 20_
.  IATE-Sib ' O.  RE-  C-Eil;i14TO"  PRO-T.Ntãrr

EM ji_j 	O

	00000001
	00000002
	00000003